
TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 
Brněnská 68, 586 01 Jihlava, 

IČO 27 71 12 34, tel./fax: 567 215 764  
email: jihlava@trivis.cz, www.trivisjihlava.cz 

 

11.5. 12.5. 13.5. 14.5. 15.5. 16. 17. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Opravné zkoušky, doklasifikace žáků posledních ročníků   

Konzultační činnost posledních ročníků dle zpracovaného rozvrhu 
+ distanční výuka všech ročníků 

distanční výuka 
všech ročníků 

  

18.5. 19.5. 20.5. 21.5. 22.5. 23. 24. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Opravné zkoušky, doklasifikace žáků posledních ročníků   

Konzultační činnost posledních ročníků dle zpracovaného rozvrhu 
+ distanční výuka všech ročníků 

distanční výuka 
všech ročníků 

  

25.5. 26.5. 27.5. 28.5. 29.5. 30. 31. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Praktická maturitní zkouška Pedagogická 
rada 

Zpracování 
vysvědčení 

  

distanční výuka všech ročníků   

1.6. 2.6. 3.6. 4.6. 5.6. 6. 7. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Státní maturitní zkouška 
didaktické testy 

Konzultace, doklasifikace u žáků 1. až 3. ročníků 
střední školy 

  

1. možnost posledních ročníků SŠ 
vyzvednout si vysvědčení  

  

distanční výuka 1. až 3. ročníků   

8.6. 9.6. 10.6. 11.6. 12.6. 13. 14. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Jednotná přijímací 
zkouška 

Ústní maturitní zkouška 4.A , 4.B 
 

  

Konzultace, doklasifikace u žáků 1. až 3. ročníků střední školy   

distanční výuka 1. až 3. ročníků   

15.6. 16.6. 17.6. 18.6. 19.6. 20. 21. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Ústní maturitní 
zkouška 3.D 

Výsledky JPZ 
od CERMATu 

Zpracování Rozhodnutí a pozvánek 
k podpisu smluv k přijetí do 1.roč. 

    

Konzultace, doklasifikace u žáků 1. až 3. ročníků střední školy   

distanční výuka 1. až 3. ročníků   



TRIVIS – SŠV a VOŠ bezpečnosti silniční dopravy Jihlava, s.r.o. 
Brněnská 68, 586 01 Jihlava, 

IČO 27 71 12 34, tel./fax: 567 215 764  
email: jihlava@trivis.cz, www.trivisjihlava.cz 

 

22.6. 23.6. 24.6. 25.6. 26.6. 27. 28. 
Pondělí Úterý Středa  Pátek So Ne 

Podepisování smluv o přijetí 
do 1. ročníků 

Uzavření známek, 
Pedagogická rada 

 Zpracování 
vysvědčení 

  

Konzultace, doklasifikace u žáků 
1. až 3. ročníků střední školy 

Dodatečné podepisování smluv o přijetí do 1. roč.   

29.6. 30.6. 1.7. 2.7. 3.7. 4. 5. 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek So Ne 

Absolutoria VOŠ    

1. možnost 1. až 3. ročníků SŠ vyzvednout si vysvědčení   


